9250 del 05/06/2024, e preso atto che la spesa complessiva per la 
fornitura di un percorso di formazione sulla transizione digitale per lo sviluppo delle competenze 
digitali dei docenti dell’Istituto Comprensivo di Tricesimo di totale n. 54 ore comprensivo di costo 
formatori/docenti ammonta a complessivi € 6.588,00 (Seimilacinquecentoottantotto/00), IVA 
compresa se dovuta; 

RILEVATO CHE alla stregua di una attenta valutazione qualitativa ed economica, il preventivo soddisfa in 
pieno le esigenze dell’Istituto e che, al contempo, si stima congruo rispetto al mercato di riferimento; 

DATO ATTO che l’operatore economico in questione risulta in possesso di documentate esperienze pregresse

[...]

Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023), secondo 
le modalità e le condizioni del preventivo richiamato in premessa, per un importo contrattuale totale 
onnicomprensivo pari a € 6.588,00 (Seimilacinquecentoottantotto/00) IVA compresa se dovuta. 

2. Di informare la ditta in merito agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge n. 
136/2010 e successive modifiche ed integrazioni. 

3. Di dare atto che il Codice Identificativo di Gara di riferimento, richiesto in ottemperanza alle